Mirandula- Am diu quē mea est negligentia. ad te nichil scripsi.
 le hūani- es yna fuit i causa sileti hulusce nostri patiat me

hoc crimie a te cēseri. negligētia scilicet: Alioquin eō obliuīosum
virū nec amiciciārū desertorē: Quas mihi aduersus id īgeniū ami-
cos: Quo est donatus nō tēporarias/sed ppetuas omino statuo.

Ioannes picus Miran. Hermolao suo. S.

Dedi ad te litteras super oribus dieb⁹ peritam nostrū
Nescio an delatę fuerint. Commentaria quę petebas
in Aristotelem cur nō acceperis/ex eodem te intelle-
xisse non dubito. Venient cum primum ego ad bibliothecā me-
am rediero: qui alienas huc in presentia exploratiū us veni: Nec
est curvię me poeniteat/ adeo multa hic reperi cū gręca/tū latia/
ad hūaniores letteras. eruditęq; philosophiā facientia. Qui&hac
ipsa die/qua hac dabā/ incidit i manus Apuleij fragmentū de in-
terpretatione: opus est eruditū. & quod Apuleij plane esse cogno-
scas: sed multilū mancęq;. Scirę abste libenter istic ne aut vi qđd
scias iteger habeat: Quāq; cū tua edideris. quę habes sub incude/
nō erit aplius cur Apuleiū desideremus: De studijs meis ego qđ
ad te scribā nihil habeo/ nisi assiduū me in Hermolao esse meātū
qđ noctiū maximā partē: In tuo themistio vigilarę Diuerti nuper
ab Aristotele in achademiā. Sed nō transfuga. vt iquit ille/ ve tū
explorator. Vide ortamen (dicā tibi Hermolae quod sentio) duo
in Platone agnoscere: Et Homericā illā eloquēd facultatēl upra
prosam oronē sese attollentē/ & sēsuū si quis eos altius int̄ opī
ciat cū Aristotele oīno cōmunionem: ita vt siverba species/nihil
pugnatiū/ si res nihil cōcordius. Q si quando dabitur: id qđ vo-
torz meoz summa est/ tccū ad dies aliquot phillosophari agem⁹
de hijs corā latius & sensus hui⁹ mei periculū aliquid faciemus:
Vale eui nostri decus. Flo. M. ccccxxxiiij. die. vi. decēbris.

Ioannes picus Mirā. fratri Baptiste Mātuano Carmelitę. S. &c.

SAlii e pater optime olim ad te nō scripsi sed interim le-
gi que tu r̄ ipsi sicut iūina scilicet atq; sanctissia illatua poe-
mata: in quibus ea regē maiestas is splēdor est eloquetię
vt certatii illis palmā sibi vēdicare verba atq; sētētię vīdeāt: fo-
lix qui velis optia eadē possis/ fōlices nos' quib⁹ nō tolū legere q̄
scripsi sed etiam te amare te videre te allo qui datū ē. Diues hic
mīhi materia & quę non epistolam sed iustū volumen impletat si
euagari me in laudā dis tuis poematis vel imbecillitas nostra sine

C tuij

Cōmēta-
ria in ari-
stotelem

Apulei⁹
de ite p-
tatione.

Transfu-
ga explo-
rator.

Eui de-

Felicitas
mātuani